ПРОЕКТ

PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000                                                                                                № 00
д. Шапша

О внесении изменений
в генеральный план д. Ярки
сельского поселения Шапша
Внести изменения в генеральный план д. Ярки сельского поселения Шапша, утверждённый решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 18.12.2009 № 82, руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Устава сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша.

РЕШИЛ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Шапша обеспечить в срок до 01.11.2016 внести в генеральный план д. Ярки сельского поселения Шапша следующие изменения:

1.1. Земельному участку, расположенному по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Ярки, ул. Набережная изменить назначение с «Зона природной территории» на «Зона индивидуального жилого назначения» (ЖЗ 103) согласно приложению;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша Л.А.Овчерюкову.

Глава сельского поселения

                                Л.А.Овчерюкова
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 00.00.0000 № 00

Ханты-Мансийский район, д. Ярки, ул. Набережнаяё
 изменить назначение с «Зона природной территории» на «Зона индивидуального жилого назначения» (ЖЗ 103)
[image: image1.jpg]